
 

Pública

FECHA INICIO FECHA FIN DURACIÓN VALOR EJECUTADO OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS 

24/06/2014 24/10/2018 4 Años - 2 Meses NO CUMPLE NO CUMPLE

23/08/2017 22/06/2018 10 Meses SI CUMPLE NO CUMPLE

24/09/2018 23/06/2019 9 Meses SI CUMPLE NO CUMPLE

28/08/2015 12/06/2020 4 Años -10 Meses NO CUMPLE NO CUMPLE

30/04/2016 28/04/2017 1 Año NO CUMPLE NO CUMPLE

EDUCACIÓN EXPERIENCIA VALIDADA

SI CUMPLE NO CUMPLE

SI CUMPLE 1 Año - 10 Meses

SI CUMPLE NO CUMPLE

SI CUMPLE NO CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE

SI CUMPLE SI CUMPLE

MONTO TARIFAS

SI CUMPLE SI CUMPLEANEXO N°1 SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO 

DAVID ALEJANDRO GARCIA

FABIO ORTIZ ARIA

DIANA CAROLINA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 

Resultado

PROFESIONAL FINANCIERO Y CONTABLE 

LIDER DE MEDICAMENTOS

LIDER DE CONCURRENCIA 

FIRMA

OBSERVACIÓN CRITERIO APORTA 

EMIRO JOSE GARCIA PALENCIA 

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  
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SI CUMPLE

CRITERIO CARTA DE COMPROMISO EQUIPO DE TRABAJO 
CRITERIO APORTA 

ANEXO N°5 SI CUMPLE

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

EPS -S CONVIDA No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

ESE HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE 

VILLAVICENCIO 

COMFACOR No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

CRITERIO DE EXPERIENCIA GENERAL PROPONENTE

CERTIFICACIÓN OBSERVACIÓN 

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

RECHAZADO -De Conformidad con lo descrito en la nota dos del numeral 2.4.2 Equipo de trabajo mínimo requerido habilitante de los términos de referencia, Folio 44.

Nota 2: El proponente deberá adjuntar carta u oficio en la cual cada profesional propuesto lo autoriza a presentar su hoja de vida en el presente proceso de invitación de méritos N°4 de 2021, en caso contrario quedará 

rechazado. De igual manera en el mismo escrito el profesional deberá indicar que para este proceso no ha autorizado a otro oferente a presentar su hoja de vida, de evidenciarse que la hoja de vida se encuentra en dos 

propuestas por oferentes diferentes será causal de rechazo de las ofertas. 

CRITERIO CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA OFERTA 

CANDIDATO 

NEVER ENRIQUE MEJIA MATUTE

MARIA DEL PILAR LARA QUIROGA

SILVIA ISABEL CAMARGO TARACHE

HELLEN CARDENAS RODRIGUEZ

GERENTE DE PROYECTO

ROL

LIDER DE INTERVENTORIA

LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ASISTENCIALES 

OBSERVACIÓN 

CRITERIO DE EXPERIENCIA EQUIPO MINIMO REQUERIDO 

No Subsanable-  oferta rechazada, ver anexo de respuestas subsanación.  

ESE HOSPITAL MANUEL ELKIN PATARROLLO 

EPS -S CONVIDA 

LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES ECONOMICAS

PROFESIONAL JURIDICO 

EVALUACIÓN TÉCNICA Y ECONÓMICA

OBJETO DEL PROCESO
PRESTAR LOS SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, JURÍDICA, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA A LOS CONTRATOS DE LA RED DE PRESTADORES Y LA AUDITORÍA EN PRESTACIONES ASISTENCIALES Y ECONÓMICAS QUE SE CONTEMPLAN PARA LA ATENCIÓN INTEGRAL DEL SINIESTRO DURANTE LAS FASES PRE, DURANTE Y POST ATENCIÓN DE LOS SINIESTROS DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS COMERCIALIZADOS POR LA COMPAÑÍA

GRUPO 

PROPONENTE # CONSORCIO INTERPOSITIVA NORTE 
GRUPO 1

RESULTADO EVALUACIÓN DE CRITERIOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONÓMICOS RECHAZADO -De Conformidad con lo descrito en la nota dos del numeral 2.4.2 Equipo de trabajo mínimo requerido habilitante de los términos de referencia, Folio 44.

Nota 2: El proponente deberá adjuntar carta u oficio en la cual cada profesional propuesto lo autoriza a presentar su hoja de vida en el presente proceso de invitación de 

méritos N°4 de 2021, en caso contrario quedará rechazado. De igual manera en el mismo escrito el profesional deberá indicar que para este proceso no ha autorizado a otro 

oferente a presentar su hoja de vida, de evidenciarse que la hoja de vida se encuentra en dos propuestas por oferentes diferentes será causal de rechazo de las ofertas. 


